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ANVÄNDNING

Orion LÖV med Sirius Comfort är en tilluftsenhet med VAV-funktion och värmefunktion. Den används som flödesregulator i behovsstyrda
ventilationssystem. Orion-LÖV har utmärkt induktion, som klarar stora flöden och är idealisk för variabla luftflöden.

UTFÖRANDE*
Sirius Comfort är utformad som en komplett mät- och reglerenhet för behovsstyrning av luftmängder i ventilationssystemet. Vid
mätstationen mäts differenstrycket med hjälp av integrerade mätstavar i enheten. Vid standard utförande så är Sirius utrustad
med VAVregulatorer från Belimo eller Siemens. Regulatorernas specifikationer finns i tabell 1.
Sirius MI (motor invändigt) levereras med linjär regulator från Belimo. Tillgång till motorn sker via ventilfronten. Sirius MU (motor utvändigt) levereras
med en roterande motor från Belimo eller Siemens. Tillgång till motorn sker via takplattan bredvid ventilen. Om det är fast undertak så ska en
inspektionslucka göras. Vid val av Sirius MU kan även andra motorvarianter levereras på begäran.

Orion-LÖV har demonterbar front med LÖV-perforering, och kan levereras anpassad för olika typer av undertak. Röranslutningarna på vattensidan
levereras som standard med 1/2” inv. gängor.

BESKRIVNING

MATERIAL OCH YTBEHANDLING

ORION-LÖV MED SIRIUS COMFORT   
AKTIVT TILLUFTSDON MED VÄRMEBATTERI

Med värmebatteri för vattenburen uppvärmning av tilluft
Unik spjällfunktion
Omfattande arbetsområde
Invändig eller utvändig placering av motor

OBS! OM BESTÄLLNINGSKOD "MS" VÄLJS MÅSTE
ETIKETTSFORMEN FÖR DENNA PRODUKT SÄKAS TILL 
OFFICE-NO@TROXGROUP.COM

DU KAN HITTA ETIKETTFORMULÄRET UNDER
NEDLADDNINGAR ELLER AV Å KLICKA HÄR

Hemsida Produkter Spjäll och VAV VAV Orion-LÖV med Sirius Comfort
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Sirius Comfort är tillverkad av galavaniserad plåt. Mätenheten är tillverkad av aluminium och slangar samt nipplar är tillverkade av plast. Spjället är
försett med polyestermaterial och anslutningsnippeln har en packning av EPDM-gummi. Värmebatteriet är tillverkat i koppar och aluminium.

MONTERING

Ventilen Orion-LØV kan monteres i forskjellige typer systemhimlinger eller i fast himling. På Sirius Comfort benyttes
opphengsbrakett i bakkant med gjengestang eller bånd, se figur 4. For sammenkobling av de to komponentene brukes
opphengsbrakett som vist i figur 7. Denne plasseres mot kammerets side og festes med en montasjeskrue.

TEKNISK INFORMATION



Sirius Comfort har inbyggd VAV-regulator för behovsstyrning av luftflödet. Spjällösningen kan strypa höga tryck vid stora luftflöden samtidigt som
låg ljudnivå upprätthålls. Därför kan man reducera behovet av ljuddämpare i kanalsystemet. Enheten är utrustad med värmebatteri för
vattenburen uppvärmning av tilluft. Sirius Comfort kan levereras med flera olika bus möjligheter mot överordnat system. Vid användning av T-rör
rekommenderas ett avstånd på minst 5 x ØD för att upprätthålla samma mätnoggrannhet. Donfronten kan levereras med en integrerad
rörelsesensor/temperaturgivare av typen X-Sense. Den finns i två utföranden:

a) X-Sense: Digital utgång för rörelsesensor och PT-1000-element för temperaturmätning.

b) X-Sense MOD: Överföring av värden via Modbus.

Produktblad för rörelsesensor och rörelse/temperaturgivare hittar du på vår hemsida under X-Sense.

Produktblad för närvarogivaren och närvaro/temperaturgivaren finns på vår hemsida: www.trox.se
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